2

                                       Срок проведения антикоррупционной экспертизы с 09.11.2018 по 29.11.2018

                                                                                             Разработчик: главный специалист администрации

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________№____
      п. Морской

О внесении изменений в административный регламент администрации сельского поселения «Поселок Морской» по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов и постановка граждан на учет                           в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 22.01.2014 № 3

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в административный регламент администрации сельского поселения «Поселок Морской» по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов и постановка граждан на учет                           в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации сельского поселения от 22.01.2014 № 3
следующие изменения:
	1.1. Пункт 5.2 раздела 5 дополнить  абзацем седьмым и восьмым следующего содержания:
	«- нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления услуги;
	- приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами Хабаровского края, муниципальными правовыми актами.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения
«Поселок морской»                                                                        М.В. Дармостук